1. NWDSB Lichtpunkt Target Sprint Kids Cup

Rahmenprogramm beim Norddeutschland Cup am 21.10.2017 im LLZ Bassum

Schiiler B weiblich
Jara Ostermann
Renee Runchmann
Stine Oehlerking
Livia Beutner
Swaantje Roper

Sina Nicoley

Laura Grewe

Merle Boker

Lea Neubert

Schiiler B mannlich
Jan Thiele

Moritz Hasemann
Louis L6hmann

Anton Hellweg

Schiiler C weiblich
Emma Peters

Jolina Marie Tinnemeyer
Marie-Sophie Fommberger
Anneke Tobaben

Alina Hartlieb

Zoe Cordes

Gina Fuhrmann

Enya Palmigiani

Schiiler C mannlich
Niclas Breuer
Torben Winkler
Julian Pufel
Thore Gerdts
Lukas Thielker
Noah Nicoley
Derian Engel
Stian Oehlerking
Luca Helmke
Bjarne Lehmann
Konstantin Belke

Schiiler D weiblich
Laura Martsch

Eske Jabusch

Tyra Thies

Schiiler D mannlich
Nicolas Focke

Tobias Wessels

Til Wiegmann

SSG Lahden

SV Ladekop

SV Adolphsheide-Vierde
SSG Syke

SV Adolphsheide-Vierde
SSG Syke

SV Rehden

SSG Lahden

SV Apensen

SV Mallinghausen
Borgfelder Sgi

SV Mallinghausen
SSG Lahden

SV Bramstedt

SV Rehden

SV Rehden

SV Apensen

SV Rehden

SV Bramstedt

SV Bramstedt

SG Hoérdinghausen

SuSV Heinbockel
SSG Lahden

SV Rehden

SV Bentwisch

SV Hagen

SSG Syke

SV Ladekop

SV Adolphsheide-Vierde
SuSV Heinbockel
SuSV Heinbockel
SV Mallinghausen

SSG Syke
Oldenburger Schiitzen
SV Bramstedt

SSG Lahden
SSG Syke
SV Bramstedt

03:40
04:05
04:20
04:27
04:30
04:37
04:45
04:50
05:08

03:33
03:38
03:55
04:24

03:28
03:54
04:24
04:26
04:30
04:57
05:06
05:53

03:02
03:09
03:36
03:54
04:03
04:25
04:39
04:40
04:44
04:44
04:57

04:18
05:17
06:01

03:58
05:00
05:23



